
 

  

 

O B E C  J A K U B A N Y 
 
výzva na predloženie cenových ponúk na poskytnutie služby, ktorá nie je bežne dostupná na 
trhu:  
      
Vypracovanie projektovej dokumentácie na stavebné práce „Využitie 
nebytových priestorov časti podkrovia Kultúrneho domu - Jakubany“  
 
v zmysle § 117 zákona NR SR 343/2015 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa : 
    Názov: Obec Jakubany                                           
    S í d l o: Obecný úrad, 065 12 Jakubany 555 
    Zastúpený: Ing. Ján Krajňák, starosta obce                                                       
    IČO: 00329924 
    DIČ: 2020698559 
    Bankové spojenie: VÚB Stará Ľubovňa 
    Číslo účtu:  13527602/0200 
    IBAN:  SK2502000000000013527602 
    Telefón: 052/ 42 83 652                                                                    
    Verejný obstarávateľ: podľa 7  ods. 1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. 
    Kontaktná osoba: Ing. Ján Krajňák, mobil: 0903 445 426 
 
2. Typ zmluvy: Zmluva o dielo a následná fakturácia       
    
3. Opis predmetu zákazky:  
Obec Jakubany zverejňuje výzvu na vypracovanie projektovej dokumentácie pre realizáciu 
investičného zámeru - vykonanie stavebných prác na využitie podkrovia a architektonického návrhu 
obnovy vstupného priečelia Kultúrneho domu. Predmet ponuky bude vypracovanie pre rozsah 
projektovej dokumentácie: podkrovie - Projekt pre ohlásenie stavby (POS) a vstupné priečelie - 
Architektonická štúdia (AS).    
 
Predmetom tejto zákazky je poskytnutie služieb 71242000-6 Príprava projektov a návrhov, 
odhad nákladov: 
                                                                                                                                                                            
4. Celkové množstvo alebo rozsah predmetu poskytnutia služieb – výkaz výmer: 
 
VSTUPNÉ PRIEČELIE 

1. Zameranie skutkového stavu 
2. Architektonická štúdia (3D vizualizácia exteriéru) 
3. Architektonicko - stavebné riešenie (výkresy pohľadov pre realizáciu investičného zámeru) 
4. Položkový rozpočet s výkazom výmer 

 
VYUŽITIE PODKROVIA 

1. Zameranie skutkového stavu (kvôli inštaláciám bude nutné zamerať všetky podlažia) 
2. Architektonická štúdia (3D vizualizácia interiéru)  
3. Architektonicko - stavebné riešenie (stavebné výkresy pre realizáciu investičného zámeru) 
4. Požiarnobezpečnostné riešenie (projekt PO) 
5. Statické posúdenie stavby (schodisko + predpokladané zásahy do jestvujúcej nosnej 

konštrukcie) 
6. Zdravotechnika (projekt ZTI - pitná voda, kanalizácia, TÚV, vykurovacia sústava) 
7. Projekt elektoinštalácie (projekt EL) 
8. Položkový rozpočet s výkazom výmer 

 
 
5.  Otváranie obálok s ponukami sa uskutoční dňa:   

25. 1. 2017 o 17,00 hod. 
 

 



 

  

8. Hodnotenie návrhov:   
vykoná komisia zložená z poslancov Obecného zastupiteľstva 
 

9. Kritériá:  
- cena za dodanie predmetu zákazky 
- referencie firmy, dôveryhodnosť 
- oprávnenosť na výkon predmetu zákazky 

             
10. Lehota na dodanie predmetu zákazky ( projektová dokumentácia ):   

 do štyridsiatich pracovných dní od účinnosti Zmluvy o dielo 
 
11. Doklady požadované od uchádzačov:  

− Oprávnenie na výkon požadovanej služby (Slovenská komora architektov, alebo Slovenská 
komora stavebných inžinierov) 

− doklad o oprávnení na predmet podnikania ( živnostenský list, výpis z OR a pod. originál  
alebo úradne overená  kópia) 

− čestné  vyhlásenie uchádzača, že voči nemu nie je vedené exekučné konanie v súvislosti s 
podnikaním 

               
12. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť:  

Pred zaslaním cenovej ponuky je nutná osobná obhliadka jestvujúcich priestorov podkrovia 
Kultúrneho domu. Cenovú ponuku zašlite písomne na adresu: Obec Jakubany, 065 12 Jakubany 
555, obálku označte „Súťaž Projektová dokumentácia Jakubany - neotvárať!“,  alebo na e- mail: 
jakubany@jakubany.sk  najneskôr do 23.1.2017 do 10,00 hod.  

 

13. Podmienky financovania a platobné podmienky: 
 Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavky ani zálohy. Predmet zákazky bude  uhradený po    
 prevzatí kompletnej projektovej dokumentácie.  

 
14. Upozorňujeme, že cenová ponuka musí zahŕňať všetky náklady súvisiace s odovzdaním 

kompletnej projektovej dokumentácie v zmysle požiadaviek zákazky  - bod 4. tejto výzvy. 
 Dodatočné náklady, ktoré uchádzač neocenil po obhliadke miesta v cenovej ponuke bude musieť 

zrealizovať bez nároku na ich úhradu 
 
V Jakubanoch dňa  16. 12. 2016 
 
 
 
                                                                                                       Ing. Ján Krajňák 
                                                                                                            starosta obce                                                         
 
 
 
 
 
 


